habere et detinere debemus in integrum. Quas autem res superius dictas cum superioribus et inferioribus seu confinibus et accessionibus suis in integrum, |6 ab hac die tibi, qui supra, Vitali, per hanc cartam et pro iascripto pretio vendimus, tradimus et emancipamus, ut facias exinde a presenti die tu, et cui tu dederis, vestrique heredes iuris proprietarii, nomine quicquid volueritis, sine omni |7 nostra et heredum nostrorum contradictione. Quidem et spondemus atque promittimus nos, qui supra, venditores, una cum nostris heredibus, tibi, qui supra, Vitali, tisque heredibus, seu cui vos dederitis, iascriptas res omnes, ut supra legitur in integrum, |8 ab omni homine defensare. Quod si defendere non potuerimus aut contra hanc cartam venditionis per quidvis ingenium agere aut causari presumerimus, tunc in duplum tibi iascriptas res omnes, ut supra legitur in integrum, restituamus, [sicut pro]^{b)} |9 tempore fuerint aut valuerint sub extimatione in eodem loco. Et ideo iascriptus Rogerius missus regis iascriptis infantulis publicam tribuit licenciam ad iascriptas res vendendas, ut supra legitur in integrum, quia extiterunt duo |10 homines deum timentes extimatores, quorum nomina subter legitur, qui extimaverunt et dixerunt, quod libre^{c)} tres fuerunt date in debito paterno iascriptorum germanorum, et relique sunt date in mobilia iascripte Carim[i]e^{d)} pro eius |11 maritale empta^{e)}, et dixerunt, quod non habebant de mobilibus rebus tantum ad venundandum, unde predictum debitum potuissent sanare et predictam moboliam vendere^{f)} emere, et ita, ut supra legitur de iascriptis septem libris, tres |12 libre sunt date in eorum paterno debito, et alie in mobilia ipsius femine empta. Et insuper iascripti germani dederunt guadium^{g)}, iascripto Vitali de defensione iascriptarum rerum, ut supra legitur in integrum, omni tempore facienda. Et de hoc |13 adimplendo posuerunt fideiussores, iascriptum Iohannem tutorem eorum et Beltram Zorlam, omnes de iascripta civitate, qui usque a[d]^{d)} denarios quinque in penam dupli obligaverunt se. Et insuper iascriptus Martinus iuravit, quod ipse amplius agere non habet |14 de iascriptis rebus, ut supra legitur in integrum. Quia sic inter eos convenit. Actum iascripta civitate.

|15 Signa manuum iascriptorum Martini et Gulielmi seu Carimie germanorum, qui hanc cartam venditionis, ut supra, fieri rogaverunt et ad confirmandum manus posuerunt.

|16 SN Ego Rogerius iudex ac missus domni secundi Chunradi regis predictis infantulis publicam licenciam dedi, ut supra, et subscripsi.